山东老年大学 2024年度公开招聘工作人员
面试资格审查有关事项公告

根据省属事业单位公开招聘有关规定，请进入山东老

年大学 2024 年度公开招聘工作人员面试人选范围的考生本

人，按要求参加现场资格复审。具体事项公告如下：

一、资格审查时间

2024年 4月 26日（星期五）下午 14：30-16：30

二、资格审查地点

山东老年大学颐心苑校区 530房间

地点：济南市市中区马鞍山路 11号

三、资格复审现场须提交的材料

请进入面试人选范围的考生，严格按照有关规定要求

提供资格复审材料，具体如下：

1.《省属事业单位公开招聘报名登记表》（留存原件）；

2.《应聘事业单位工作人员考生承诺书》（留存原件，

格式见附件）；

3.本人有效居民身份证（查看原件，留存复印件 1份）；

4.笔试准考证（查看原件，留存复印件 1份）；

5.近期 1寸同底版免冠照片 2张（需与网上报名的照片

底版一致）；

6.符合报考条件的学历学位证书（查看原件，留存复印

件 1 份），学信网《学历证书电子注册备案表》《中国高

等教育学位在线验证报告》（包括大学本科和研究生阶段，

查看原件，留存复印件 1 份），以及其他高等教育所取得

的学历学位证书（查看原件，留存复印件 1份）。

已取得国（境）外学历学位证书的留学回国人员，须

提供国家教育部门的学历认证有关证明材料。

尚未取得学历、学位证书的应届毕业生，须提交学生

证和所在学校出具的就业推荐表或就业协议书（指已与用

人单位签约的大学生）等证明材料、学信网《学籍在线验

证报告》。

已取得国（境）外学历学位证书、但未获得教育部门

认证的，应提供国（境）外学历学位证书及有资质的机构

出具的翻译资料。

未取得国（境）外学历学位证书的，应当作出规定时

间内可取得相关材料的承诺。

7.在职人员应提交有用人管理权限部门或单位出具的同

意应聘介绍信（留存原件，格式见附件）。

8.岗位条件要求的其他证明材料：累计缴纳 2 年以上社

保证明，与用人单位签订的正式劳动就业合同及复印件，

合同期累计满 2年以上。2年以上新闻出版工作经历的相关

证明材料。（查看原件，留存复印件 1份）

9.相关材料复印件和证明材料均应当有考生本人手写签

名，并署签名时间，同时标注“此件与原件一致”。

截至 2024 年 4 月 28 日 15 时，考生仍未提交有关材料

的，视为放弃，取消面试资格。经审核不具备报考条件的，

取消面试资格。

四、其他事项

1.有关考生在此期间应当保持通讯畅通，通讯方式如有

变化，应当及时联系招录机关变更联系电话，以免给个人

造成损失。因个人原因错过重要信息而影响考试聘用的，

自行负责。

2.因弃权或取消资格造成的空缺，从达到笔试合格分数

线的应聘人员中，按笔试成绩依次递补。递补面试人选未

按照规定时间向招聘单位提交有关材料的，视为放弃。

3.自愿放弃资格审查及面试资格的，手写放弃声明，本

人签字、按手印后于 4月 23日（周二）前发送邮件至我校，

并将原件快递至我校；逾期未参加资格审查，且未主动与

我校联系的视为自动放弃。

五、联系方式

咨询电话：0531-51771650；18669871917

邮箱：xuxia_cherie@163.com

地址：山东省济南市市中区纬一路 482号

附件：1.应聘事业单位工作人员考生承诺书（样式）

2.单位同意应聘介绍信（样式）

山东老年大学

2024年 4月 22日

附件 1

应聘事业单位工作人员考生承诺书

我承诺：

我已经仔细阅读了山东老年大学 2024 年公开招聘工作

人员相关信息，理解其内容，符合应聘岗位条件要求。我

郑重承诺:本人所提供的个人信息、证明资料、证件等真实、

准确，并自觉遵守招聘的各项规定，诚实守信、严守纪律，

认真履行应聘人员的义务。对因提供有关信息证件不实或

违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相关责任。

考生姓名：

年 月 日

附件 2

同意应聘介绍信

兹 有 同 志 ， 性 别 ， 身 份 证

号： ，于 年 月至 月在我单

位 岗位工作，（机关事业单位在编人员需另注

明）。我单位同意其参加山东老年大学 2024年度公开招聘，

如其被聘用，将配合有关单位办理档案、工资、保险关系

的移交手续。

所在单位或有用人权限单位（公章）

2024 年 4月 日